mua được tài sản đấu giá chịu trách nhiệm cấp đổi giấy đăng ký xe mới sau khi 

trúng đấu giá đồng thời chịu các khoản lệ phí liên quan (nếu có). 

Giá khởi điểm: 93.308.072 đồng (Chín mươi ba triệu, ba trăm lẻ tám 

nghìn, không trăm bảy hai đồng). 

Giá trúng đấu giá tài sản: 103.310.000 đồng (Một trăm lẻ ba triệu, ba 

trăm mười nghìn đồng). 

Mức chênh lệch giá trị tài sản trúng đấu giá so với giá khởi điểm tăng: 

10.001.928 đồng (Mười triệu, không trăm lẻ một nghìn, chín trăm hai tám đồng). 

Người trúng đấu giá: ông Nguyễn Xuân Cang; 

Căn cước công dân số: 066084009342 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính